
..... ... .. .... ~ N !~evropský ~ ~
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTví. OPVzdil6vinl
fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konku_hopnOO

INVESTICE DO ROZVOJE VZDE1ÁvANf

Zápis z pracovní schůzky realizačního týmu projektu

EXCELENCE DOKTORSKÉHO STUDIA NA AF MENDELU PRO NAVAZUJÍCÍ
EVROPSKOU VĚDECKO-VÝZKUMNOU KARIÉRU CZ.1.07/2.3.00/20.0005

Konané dne 10. 10.2012

Přítomni: Prof. Spurný, Prof. Chládek, Ing. Šárka Dvořáková, Doc. Ryant, Ing.
Růžičková,Ing. Viktorinová, Ing. Dagmar Dvořáková,Ing. Vítek, Ing. Melišová
Omluveni: Doc. Lichovníková

Bod 1: Obecné informace - Prof. Spurný, Ing. Š. Dvořáková

1.1 Monitorovací zpráva
Třetí monitorovací zpráva byla po dvou opravách a konzultaci na MŠMT přijata. Pro příští

monitorovací zprávu bude nutné podklady připravovatprůběžně.

1.2 Pracovní výkazy
Pracovní výkazy za měsíc říjen je třeba odevzdat nejpozdějiv úterý 23. 10. 2012 do 10:00
Ing. Š. Dvořákové.

1.3 Ostatní
Termín příští porady je předběžně navržen na úterý 6. 11. od 13:30. Hlavním bodem jednání
bude příprava konference o Výživě zvířat.

Garanti KA byli upozorněni, aby odevzdávali kompletní dokumentaci k organizovaným
seminářům a dalším akcím co nejdříve po její proběhnutí. Odpovědnouosobou za komletní
dokumentaci aktivity je vždy garant příslušné KA, není možné se odvolávat na zajištění

dokumentace dalším pracovníkem.

Bod 2: Rozpočet projektu - Ing. Š. Dvořáková
Všichni přítomní byli podrobně seznámeni s aktuálním stavem čerpání přímých i nepřímých
nákladů projektu. Vzhledem k nižšímu čerpání některých položek rozpočtu byla navržena
následující opatření:

• V rámci soutěží pro doktorandy (KA 4) ocenit větší počet studentů vouchery na nákup
odborné literatury či jazykovými kurzy

• V rámci KA 3 zorganizovat setkání projektových skupin mimo prostory univerzity
• V rámci podpory mobilit Ph.D. studentů (KA 1) uspořádat pracovní workshop

studentů, kteří již zahraniční stáž absolvovali a spojit jej s PR akcí (výstava fotografií
z cest apod.)

• Zvážit účelnost vydávání informačníhobulletinu pro studenty doktorského studia
• Vytvořit online aplikaci pro přihlašování a oponentní řízení projektů IGA - možnosti

tvorby aplikace včetně finanční náročnosti prověří Doc. Ryant
• nákup kalendářů, 2 ks skartovaček, 2 ks samolepicích nástěnek a 2 ks f1ipchartů 

zajistí Ing. D. Dvořáková

1



3.1 KAl
Přípravěkonference o Výživě zvířat bude věnována listopadová porada projektového týmu.

Mendelova
univerzita••
v Brně.

•
Jf
OP Vzdělévéni

pro konkurenceschopnollt

~/
Prof. Ing.~ý, CSc.
koordinát~e;:~~::

2

* * ** *
* *
* ****

INVESTICE DO ROZVOJE vzO~LÁVÁNí

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Ing. Tomáš Vítek, Ph. D.Zapsal:

Rt evropský
sociální

-., fondvCR

3.5 KA5 - Ing. Viktorinová
Seminář Úvod do doktorského studia proběhl úspěšně 26. 9. 2012. Videozáznam z akce byl
zveřejněn na webu projektu. Fotodokumentace k uvedenému semináři bude dodána ze strany
Ave do konce měsíce října.

3.2 KA2 - Doc. Ryant
Vzhledem k plnému obsazení semmare Infonnační zajištění vědy a výzkumu na AF
MENDELU, který se bude konat 8. 11. 2012, proběhne tento seminář opakovaně v tennínu
15. 11. 2012 a v případě velkého zájmu studentůještě jednou ve druhé polovině listopadu.
V dokumentaci projektu chybí DVD se záznamem a fotodokumentací ke dvěma seminářům

ze září 2012 - včasné dodání připomene Ing. Melišová
Prof. Kloas z 1GB Berlin, který přijal pozvání garanta projektu a měl by přednášetna semináři

Quo vadis aquaculture, zatím nepotvrdil tennín, kdy bude moci přicestovat.
3.3 KA3 - Ing. Růžičková
V dokumentaci personalistiky projektu chybí záznam o ukončení dřívější DPČ a rovněž nová
dohoda pro Ing. Růžičkovou - doplnění obou dokumentůzajistí Ing. D. Dvořáková
Na leden 2013 je plánován seminář Projektový den, na kterém budou doktorandům

představenyřešené projekty na AF MENDELU.
Dále je plánována organizace semináře věnovaného netradičním dotačním titulům.

Bod 3: Aktuální infonnace ke KA

3.4 KA4 - Prof. Chládek
Zprávy o činnosti studentů podpořených v letošním roce v rámci startovacích pozic jsou
průběžně shromažďoványa zveřejňovány na webu projektu.
V měsíci září proběhla předběžná oponentura disertační práce Ing. Strakové. Další čtyři

předběžné oponentury (tři v oboru Speciální zootechnika a jedna v oboru Rostlinolékařství)

jsou plánovány na leden a únor 2013.
Na webu projektu chybí prezentace z předběžných oponentur Ing. Poláka a Ing. Strakové 
doplnění zajistí Ing. Vítek


